
GLASNIM URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD • 
CENTER • MOSTE-POLJE e SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 9. JUNIJA 1967 LETO XIV., ST 23

MESTNI SVET
52

Na podlagi 3. člena zakona o me- 
rtih. ki go razdeljena na občine (Ur. 
•‘st SRS, št. 11/64 in 36/65), drugega 
Stavka 45 člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
st. 16/67) ter 47. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet na 2. redni seji, dne 31. 
^ja 1967 sprejel

ODLOK
0 uskladitvi generalnega plana urba­
nističnega razvoja mesta Ljubljane z 
določbami zakona o urbanističnem 

planiranju

1. člen
Elementi generalnega plana ur­

banističnega razvoja mesta Ljublja­
ne, določeni v 3. členu odloka o spre­
jetju generalnega' plana urbanistič­
nega razvoja mesta Ljubljane (Glas- 

1 nik, št. 6/66), vsebujejo za urbani­
stični program predpisano obvezno 

i Sralično dokumentacijo (tretji odsta- 
vek 4. člena zakona o urbanističnem 
Planiranju), tako da se šteje gene­
ralni plan urbanističnega razvoja 
hlasta Ljubljane, v skladu za zako- 
n°m o urbanističnem planiranju, za 
Urbanistični program za območje 
hiesta Ljubljane.

2. člen
Elementi generalnega plana urba­

nističnega razvoja mesta Ljubljane, 
določeni v 3. členu odloka o sprejet­

ju generalnega plana urbanističnega 
razvoja mesta Ljubljane, vsebujejo 
tudi za urbanistični načrt predpisano 
dokumentacijo (drugi odstavek 7. 
člena zakona o urbanističnem plani­
ranju ) z izjemo dokumentov iz 1. 
in 3. točke 7. člena zakona o urba­
nističnem planiranju.

Po dopolnitvi generalnega plana 
urbanističnega razvoja mesta Ljub­
ljane z dokumenti iz prejšnjega od­
stavka se šteje generalni plan urba­
nističnega razvoja mesta Ljubljane, 
v skladu z določbami zakona o urba­
nističnem planiranju, za urbanistični 
načrt za območje mesta Ljubljane.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, prene­

hajo veljati določbe 11. do 15. člena 
odloka o sprejetju generalnega plana 
urbanističnega razvoja mesta Ljub­
ljane.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-053/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., I. r.

53
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. il/64 in 36/65), 2. od­

stavka 36. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS. št. 
16/67) ter 47. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Meštni svet na 2. redni seji, dne 31. 
maja 1967 sprejel

SKLEP
o pooblastitvi Ljubljanskega urba­
nističnega zavoda za opravljanje. 
strokovnih zadev s področja urbani­

stičnega planiranja
1.

Ljubljanski urbanistični zavod se 
pooblasti, da opravlja za območje 
mesta Ljubljana in izvenmestno ob­
močje ljubljanskih občin strokovne 
zadeve s področja urbanističnega 
planiranja.

Ljubljanski urbanistični zavod:
— spremlja gibanje urbanizacije 

ter proučuje probleme ureditve in 
razvoja naselij na območju mestnih 
občin;

— pripravlja urbanistični pro­
gram in regionalni prostorski plan 
ter skrbi za vzdrževanje urbanistič­
nega načrta (GUP);

— strokovno pomaga za urbani­
zem pristojnim mestnim in občin­
skim upravnim organom v zadevah 
s področja urbanizma in regional­
nega planiranja;

— daje informacije in podatke o 
vsebini sprejete urbanistične doku­
mentacije;

— arhivira in evidentira urbani­
stično dokumentacijo;

— opravlja druge strokovne za­
deve na zahtevo mestnega sveta, ob­
činskih skupščin in njihovih orga­
nov.

Dela iz prvega odstavka te točke 
opravlja Ljubljanski urbanistični za­
vod na podlagi pogodb z mestnim 
svetom in skupščinami občin Ljub­
ljane.

2.

Ljubija iški urbanistični zavod:
— izdeluje lokacijsko dokumen­

tacijo;
— opravlja zakoličenje.
Dela iz te točke se zaračunavajo 

neposredno naročnikom po ceniku, ki 
ga oblikuje Ljubljanski urbanistični 
zavod v soglasju z mestnim svetom 
oziroma skupščinami občin Ljublja­
ne.

Ta skkn začne veljati za območje 
mesta Ljubljana osmi dan po objavi 
v Glasniku, za izvenmestia območja 
ljubljanskih občin pa potem, ko ga 
sprejmejo pristojne skupščine občin.

St.: 010-052/67 
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Ing., I. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE

Na podlagi 66. člena temeljnega 
r^kona o financiranju družbeno-po- 
‘tičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
j- 31/64), 68. člena zakona o finan- 
iranju družbeno-političnih skupnosti 

-SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
2?'®4) in 76. ter 92. člena statuta ob- 

‘he Grosuplje, je sktipščina občine 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
h zbora delovnih skupnosti, dne 15. 
j^rca 1967 sprejela odlok o spre- 
k^mbah In dopolnitvah odloka o 
kladu pavšalne skočnine in vzdrže- 
ainine za plemenske bike (Glasnik, 

‘ ■ 18 65), ki se v prečiščenem bese- 
dllU glasi:

I
ODLOK

0 skladu za pospeševanje živinoreje 
111 o zdravstvenem varstvu živine

1. člen
Skupščina občine Grosuplje usta­

novi sklad za pospeševanje živinore­
je in zdravstveno varstvo živine (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Cilji in naloge sklada so zbiranje 

sredstev in financiranje nalog za po­
speševanje živinoreje. V ta namen 
sklad zlasti:
— skrbi za oplojevanje krav in telic 

v umetnem in prirodmem pri­
pustu;

— skrbi za nabavo plemenjakov za
prirodni pripust; ,

— financira veterinarsko-sanitarne 
preglede;

— vzdržuje veterinarsko-hlgiensko 
službo in

— financira ostale potrebe, ki so 
splošnega pomena za pospeševa­
nje živinoreje in zdravstveno var­
stvo živine na območju občine.

3. člen
Sklad je samostojna pravna oseba.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sklada ima 5 čla­

nov, ki jih imenuje skupščina občine 
Grosuplje izmed članov skupščine, 
krrfetijskih gospodarskih organizacij 
in občanov, ki so zainteresirani za 
napredek živinoreje.

5. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja oddelek za finance skupšči­
ne občine Grosuplje, nastale stroške 
nosi sklad.

Sklad ima lahko svojo admini­
stracijo in druge službe za opravlja­
nje administrativnih, tehničnih in 
finančnih poslov.

6. člen
Sklad posluje po finančnem na­

črtu dohodkov In izdatkov, ki ga 
sprejema upravni odbor za vsako ko­
ledarsko leto in velja za leto, za 
katero je bil sprejet.

Finančni načrt sklada mora biti 
sprejet pred začetkom leta, na karte-

ro se nanaša, in sicer 15 dni za pro­
računom družbeno-politične skupno­
sti. Sklad sprejema za svoje delo 
večletne in letne programe, ter o 
svojem delu sestavlja zaključne ra­
čune in poslovna poročila.

Programe, finančne načrte in za­
ključne račune sprejema upravni 
odbor sklada.

Programe in finančne načrte po­
trjuje pristojen svet za kmetijstvo, 
zaključne račune pa občinska skup­
ščina.

7. člen
Odredbodajalec za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora sklada oziro­
ma oseba, ki jo določi upravni od­
bor.

i
8. člen

Upravni odbor sklada opravlja 
naslednje zadeve:
— sprejema večletne in letne progra­

me dela;
— sprejema vsakoletni finančni na­

črt dohodkov in izdatkov; $



110 GLASNI*

— rešuje prošnje in pritožbe v zvezi 
s plačevanjem pavšalne skočnine;

— sklepa pogodbe za vsa dela, ki 
se financirajo iz sklada;

— odloča o odobritvi posojil in do­
tacij;

— odloča o najetju kreditov;
— določa pogoje za rok vračanja in 

obrestno mero za dana posojila 
in

— nadzoruje namensko uporabo 
sredstev.

9. člen
Dohodki in izdatki sklada se vodijo 

ločeno za sredstva pavšalne skočni­
ne in za sredstva iz pristojbin za 
veterinarsko - sanitarne preglede, 
sprejemajo pa sc s finančnim načr­
tom.

Dohodki sklada se določajo po 
vrstah in po programu.

Izdatki sklada se razporejajo po 
namenih.

10. člen
Sklad lahko prevzame na podlagi 

pogodbe ali drugega akta o razpo­
laganju s sredstvi obveznosti do vi­
šine dohodkov, ki jih pričakuje po 
svojem finančnem načrtu za ustrezno 
leto.

11. člen
Skupščina občine Grosuplje odgo­

varja za obveznosti sklada le, če je 
zanje dala soglasje takrat, ko je 
sklad prevzel obveznosti.

12. člen
Sklad ima statut.
Statut .obsega podatke o imenu 

sklada, o ciljih in nalogah sklada, o 
organih sklada, o poslovanju ter o 
virih dohodkov in sredstvih sklada.

Statut tudi določa način, kako sd 
sklad ustvgrja sredstva in kako po­
sluje, organe, ki so upravičeni raz­
polagati s sredstvi sklada in so odgo­
vorni za zakonitost in pravilnost nji­
hove uporabe, organe, ki so odgovor­
ni za pravilno računovodstveno služ­
bo in ravnanje s sredstvi, ter druge 
zadeve in naloge, ki sodijo v delovno 
področje organov sklada, pravice in 
dolžnosti organov sklada do ustano­
vitelja sklada in uporabnikov njego­
vih sredstev, postopek za sprejema­
nje finančnega načrta in zaključne­
ga računa sklada, način obveščanja 
javnosti o poslovanju sklada ter 
druga vprašanja, ki imajo pomen za 
samoupravljanje in poslovanje skla­
da.

Statut sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa občinska skupšči­
na.

13. člen
Sklad ima naslednje vire dohod­

kov
— pavšalno skočnino govejih pleme- 

nic:
— pristojbine za veterinarsko-sani- 

tarne preglede;
— najeti krediti in posojila in
— razna darila, dotacije, samopri­

spevki in dru&i dohodki.

14. člen
Sklad mora imeti obvezno rezer­

vo, v katero odvaja 2,5 odstotka let­
nih prispevkov sklada.

Ko dosežejo skupna sredstva ob­
vezno rezervo 5 odstotkov, s kate­
rimi je sklad povprečno razpolagal 
v zadnjih dveh letih, neha obveznost 
oblikovanja rezerve.

15 člen
Za zadeve sklada je pristojen svet 

pri občinski skupščini, v čigar po­
dročje sodi kmetijstvo.

Upravni odbor sklada je za svoje 
delo odgovoren občinski skupščini in 
i mora letno poročati o svojem dolu.

16. člen
Sklad nalaga svoja sredstva prt 

banki, ki vodi proračunsko poslova­
nje občine Grosuplje. Banka, kateri 
poveri sklad finančno poslovanje, 
izvršuje sklepe sklada.

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o skladu 
pavšalne skočnine in vzdrževalnine 
za plemenske bike (Glasnik, št. 
18/65).

18. člen
Ta odlok začne veljati osem dni 

po objavi v »Glasniku«.
St.: 322-14/67
Datum: 15. marca 1967

Predsednik
skupščine pbčine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

134
Na podlagi 3. točke odloka o pre­

mijah za kravje mleko v letu 1967 
(Uradni list SRS, št. 9/67) in odloka 
o premijah za kravje mleko v letu 
1967 (Uradni list SFRJ. št. 7-85/67) 
ter v zvezi z 92. členom statuta ob­
čine Grosuplje, je Skupščina občine 
Grosuplje na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 24. maja 1967. sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 

1967

1. člen
Delovnim organizacijam, ki pro­

izvajajo in prodajajo sveže kravje 
mleko, se bo izplačevala iz občinske­
ga proračuna premija za mleko, ki 
ga prodajajo naravnost potrošnikom 
na območju občine Grosuplje.

2. člen
Od 1. januarja do 31. decembra 

1967 se bo premija izplačevala v vi­
šini 0,10 novih dinarjev za en liter 
kravjega mleka.

3. člen
Premija po tem odloku se bo ob­

računavala in priznavala ob pogojih 
in na način, določen z zveznimi in 
republiškimi predpisi ter s tem od­
lokom.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
St.: 320-22/67-1/1
Datum: 24. maja 1967

Predsednik
skupščine občine' Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

135
Na podlagi 11. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS. št. 16-119,67) in 16. ter 132. 
-lena statuta občine Grosuplje ie 
Svet za urbanizem, gradbene in ko­
munalne zadeve skupščine občine 
Grosuplje na svoji seji. dne 7. ju­
nija 1967 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka urbani­
stičnega programa In urbanističnega 

reda občine Grosuplje
1.

Osnutek urbanističnega programa 
in urbanističnega reda se javno

razgrne v uradnih prostorih oddelka 
za gospodarstvo in komunalne za­
deve, izvleček ža javno razpravo pa 
se da v obravnavo delovnim organi­
zacijam In zainteresiranim občanom.

2.

Osnutka sta na vpogled občanom 
in delovnim organizacijam 30 dni 
po objavi tega sklepa v »Glasniku«. 
V tem času lahko dajejo občani in 
organizacije na oba osnutka svoje 
pripombe in predloge.

Številka: 350-12/66-4/3 
Datum 7. junija 1967 

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene in 

komunalne zadeve
ing. Boput Kambič, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 

ŠIŠKA
136

Na podlagi 264. člena statuta 
občine Ljubijana-Siška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti, dne 19. maja 1967 
sprejela

ODLOK
o svetih občinske skupščine

1. člen
Pri skupščini občine Ljubljana- 

Siška so naslednji sveti kot politično 
izvršilni organi skupščine in organi 
družbenega samoupravljanja na do­
ločenem področju:
1. svet za splošne in notranje zadeve
2. svet za družbeni plan in finance
3. svet za gospodarstvo
4. svet za turizem
5. svet za urbanizem
6. svet za komunalne in stanovanj­

ske zadeve
7. svet za premoženjsko-pravne za­

deve
8. svet za zdravstvo, socialno varstvo 

in delo
9. svet za prosveto in kulturo

2. člen
Posamezen svet ima praviloma 

11 do 15 članov.

3. Člen
Vsak svet občinske skupščine 

opravlja na svojem področju na­
slednje zadeve:
— izdeluje predloge dolgoročnega 

programa razvoja občine;
— skrbi za uresničevanje delovnih 

programov in planov ter spreje­
ma ustrezne ukrepe;

— skrbi za izvrševanje zakonov in 
drugih predpisov višjih organov 
ter predpisov občinske skupščine 
in njenih smernic:

— izdaja odredbe in upravna navo­
dila za izvrševanje predpisov ob­
činske skupščine, kolikor je za to 
pooblaščen;

— obravnava vprašanja, ki imajo 
splošen pomen za delovne orga­
nizacije in jim daje priporočila;

— usmerja in usklajuje delo občin­
skih upravnih organov;

— predlaga občinski skupščini, da 
sprejme predpise In akte ter dru­
ge potrebne ukrepe iz svojih pri- 
stojnofiti;

— spremlja in usklajuje delo, nudi 
pomoč In daje iniciativo organom 
družbenega samoupravljanja in

razpravlja o vprašanjih, ki so 
skupnega pomena za te organe.
O vseh zadevah, ki jih svet ob­

ravnava, sprejema tudi ustrezne 
ukrepe, ali pa predlaga sprejem teh 
ukrepov pristojnim organom ali or­
ganizacijam,

4. člen
Svet za splošne in notranje zade-; 

ve obravnava:
— zadeve v zvezi z občinskimi vo­

litvami;
— organizacijo temeljnih upravnih I 

organov za sistematizacijo delov­
nih mest ter delovni čas uprave 
občinske skupščine;
— sistem nagrajevanja ter potne 

in selitvene stroške udeležencev ob­
činske uprave kakor tudi potne stro­
ške in nadomestilo zaslužka za od­
bornike ter člane svetov in komisij!

— mladinsko prestopništvo ib 
splošno kriminaliteto v občini;

— prometno vzgojo in varnost, 
javni red in mir, posest in nošenje 
orožja, javno varnost ter v zvezi * 
tem problematiko postaje milice;

— orgariittaeijo gasilstva in po­
žarno varnost;

— kaznovalno politiko sodnika za 
prekrške;

— in vse tiste zadeve, ki jih ne j 
obravnavajo ostali sveti.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance:
— obravnava in predlaga skup* 

ščini družbeni plan in proračun ob­
čine;

— spremlja realizacijo občinske­
ga proračuna in skladov;

— obravnava rezultate gospodar­
jenja v delovnih organizacijah 7 
posameznih razdobjih leta;

— obravnava predlog perspektiv­
nega plana;

— obravnava analize o realizaciji 
plana gospodarskih organizacij obči­
ne za posamezna razdobja leta;

— razpolaga do določene višine 
s proračunsko rezervo;

— obravnava in predlaga skup' ! 
ščini v odobritev zaključni račun 
proračuna in finančnih načrtov po­
sameznih skladov;

— obravnava in predlaga skup­
ščini v odobritev davčni zaključni 
račun;

— obravnava in predlaga skup­
ščini v sprejem predloge finančnih 
predpisov.

8. člen
Svet za gospodarstvo:
— obravnava predlog srednjeroč­

nega družbenega plana;
— obravnava. rezultate gospodar­

jenja v gospodarskih delovnih or 
ganižacijali v posameznih obdobjih 
lota nu podlagi individualnih analiz, 
periodičnih obračunov in zaključnih 
računov;

— analizira pogoje gospodarjenj8 
v bodočih obdobjih v posameznih 
gospodarskih strokah in panogah;

— sprejema ustrezne ukrepe ih 
priporočila za nadaljnji razvoj druž­
benega in zasebnega sektorja gospo­
darstva;

— obravnava politiko obdavčitv< 
privatnega sektorja gospodarstva;

— obravnava poročila tržne, de­
lovne, sanitarne in drugih inšpekcij 
in na podlagi le-teh sprejema ustrez­
ne ukrepe;

— obravnava politiko cen In mari 
v trgovini;

a— daje soglasja k spremembi na­
membnosti poslovnih prostorov;

— razpravlja in predlaga uvedb8 | 
prisilne uprave v delovnih organiza­
cijah ali uvedbo likvidacije delovnih 
organizacij, če so zato podani pogoji-



glasnik m

7. člen
Svet za turizem:
— pripravlja in obravnava pred­

log programa turističnega razvoja 
občine;

— skrbi za pospeševanje turizma 
v najširšem smislu (gostinstvo/ pro­
met, komunala, trgovina, rekreacija, 
lov, izletništvo in podobno) v sode­
lovanju s pristojnimi sveti;

— vsklajuje in podpira turistič- 
no dejavnost delovnih in družbenih 
Organizacij ter društev;

— usmerja in razdeljuje prora­
čunska sredstva, namenjena razVbju 
turizma, turističnim društvom in 
dmgim organizacijam, ki se bavijo 
8 turizmom;

— skrbi za estetski izgled naselij.
8. člen 

Svet za urbanizem:
— obravnava urbanistične načrte 

in jih predlaga v odobritev občinski
skupščini;

— skrbi, da se pravilno izvaja 
urbanistični načrt;

— predlaga spremembo zazidalnih 
načrtov;

— skrbi, da je gradbena investi­
cijska dejavnost sodobna glede ma­
terialov, tehnike in delovnih metod;

— obravnava poročilo gradbene 
in urbanistične inšpekcije.

9. člen
Svet za komunalne in stanovanj­

ske zadeve:
— sprejema sklepe v zvezi z grad­

njo komunalnih objektov in naprav;
— obravnava dejavnost komunal­

nih delovnih organizacij in vsklaju­
je njihovo dejavnost z občinskimi 
Potrebami in finančnimi možnostmi 
ter načeli urbanističnega načrta;

— usmerja uporabo sredstev cest­
nega sklada, sklada za komunalno 
urejanje zemljišč, sredstev iz pri­
spevka ea uporabo mestnih zemljišč 
in sredstev proračuna, ki so name­
njena za vzdrževanje in gradnjo ko­
munalnih naprav in napeljav in skr­
bi, da se ta sredstva smotrno in go­
spodarno uporabljajo;

— obravnava politiko cen za ko­
munalne storitve;

— opravlja zadeve s področja sta­
novanjske politike in varstva stano­
vanjskih pravic;

— skrbi za usmerjanje racionalne 
gradnje stanovanj in predlaga občin­
ski skupščini potrebne ukrepe;

— potrjuje izračune Skladu za 
komunalno urejanje zemljišč o pla­
čilu stroškov ureditve in priprave 
stavbnega zemljišča;

— spremlja delo komisije za po-1 
trditev tehnične dokumentacije;

— določa Izvajalce del in imenuje 
nadzorne organe;

— potrjuje obračunska območja 
stavbnih zemljišč;

— obravnava poročilo komunalne 
inšpekcije.

10. člen
Svet za premoženjsko - pravne

nadeve:
— odloča o pridobitvi in o odtu­

jitvi nepremičnin, kadar je ena od 
Pogodbenih strank občina;

— daje soglasje k prodaji stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
Prostorov družbene lastnine v upo­
rabi občine po določilih temeljnega 
nakana o gospodarjenju s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini;

— odloča o odvzemu nacionalizi­
ranega zemljišča iz posesti prejšnje­
ga lastnika in o Izročitvi tega zem­
ljišča občini, organizaciji ra ureja­
nje stavbnega zemljišča ali kpmu 
arugemu, zaradi zgraditve objektov 
ati »peem tevedbe drugih del;

Av, .

— odloča o ugodnejšem načinu 
izplačila odškodnine prejšnjim last­
nikom nacionaliziranih nepremičnin;

— odloča o zadevah kmetijskega 
zemljiškega sklada, v družbeni last­
nini;

— odloča o prenosu pravic upora­
be nepremičnin od občine na kra­
jevne skupnosti in gospodarske or­
ganizacije ter obratno.

11. člen /
Svet za zdravstvo, socialno var­

stvo In delo:
— skrbi za razvoj zdravstvene 

službe v občini in predlaga ustano­
vitev oziroma sodelovanje ali zdru­
žitev posameznih zdravstvenih za­
vodov;

— obravnava delo zdravstvenega 
centra in mu naloži proučitev posa­
meznih vprašanj s področja zdrav­
stvenega varstva;

— obravnava stanje in potrebe 
po zdravstvenih kadrih, njihovo izo­
braževanje in izpopolnjevanje;

— obrabljava .stanje posameznih 
oblik zdravstvenega varstva občanov;

— določi izvedbo fluorografskih 
in drugih splošnih zdravstvenih 
akcij;

— obravnava poročila strokovnih 
zdravstvenih služb in organov;

— obravnava problematiko var­
stva otrok in družine, problematiko 
ostarelih oseb in problematiko in­
validov;

— daje privolitev, da smejo starši 
obremeniti ali odsvojiti premoženje 
svojega otroka;

— odvzame otroke staršem, če so 
starši zanemarili njihovo vzgojo in 
izroči otroka drugi osebi ali zavodu 
v varstvo in vzgojo;

— določa nagrade skrbnikom in 
odloča o pritožbah zoper njihovo 
ravnanje;

— obravnava podeljevanje druž­
bene pomoči in dijaške pomoči;

— obravnava družbeno negativ­
ne pojave in skrbi zfi pomoč odpu­
ščenim zapornikom;

— obravnava problematiko otrok 
z motnjami v duševnem in telesnem 
razvoju in probleme prestopništva 
mladoletnikov;

— obravnava probleme socialno 
in zdravstveno ogroženih družin;

— obravnava probleme v zvezi z 
zaposlovanjem in fluktuacijo delav­
cev;

— obravnava problematiko higi­
ensko-tehničnega varstva pri delu;

— spremlja problematiko sezon­
skih delavcev;

— obravnava zaposlovanje invali­
dov In drugih za delo manj zmož­
nih oepb;

— obravnava urejevanje delovnih 
razmerij v splošnih aktih delovnih 
organizacij;

— obravnava, pomočilo sanitarne 
inšpekcije in inšpekcije dela;

— svet za socialno varstvo pri 
svojih nalogah sodeluje z Zavodom 
za socialno delo občine Ljubljana- 
Siška.

12. člen
Svet za prosveto in kulturo:
— usmerja razvoj osnovnega šol­

stva in gimnazije in daje predloge 
ra odpiranje novih osnovnih šol, 
združevanje in ukinitev;

— sodeluje z drugimi organi in 
organizacijami pri planiranju raz­
voja strokovnega šolstva;

— potrjuje Investicijske progra­
me predvidenih gradenj osnovnih 
šol in določa prioriteto teh gradenj;

— preko stalnih in začasnih ko­
misij usmerja in vodi vso dejavnost 
v zvezi z varstvom in vzgojo pred­
šolskih in šolskih otrok, štipendira­
nje dijakov in pomoč pri prevozih 
v šole;

— spremlja potek pouka in vzgoje 
v šolah in zaradi tega sklicuje po­
svete in konference predstavnikov 
šol in zavodov;

— preko stalnih in začasnih ko­
misi i vodi in usmerja dejavnost v 
kulturno prosvetnih društvih in za­
vodih;

— planira gradnjo novih kultur­
no prosvetnih objektov, določa prio­
riteto in potrjuje investicijske pro­
grame predvidenih gradenj;

— skrbi za spomeniško varstvo 
in varstvo narave;

— usmerja kulturno-prosvetne in­
stitucije pri realizaciji njihovega 
programa;

— v povezavi z občinsko zvezo 
kulturno prosvetnih organizacij, iz­
deluje plan dela in politiko kultur­
no prosvetnih dejavnosti;

— sodeluje z delavsko univerzo 
pri izvajanju izobraževanja občanov;

— usmerja razvoj telesne vzgoje 
na območju občine s pomočjo občin­
ske zveze za telesno vzgojo in skup­
no z zvezo planira potrošnjo sred­
stev, določenih za telesno vzgojo;

— planira gradnjo telesnovzgoj- 
nih objektov ter izdeluje letni in 
večletni plan gradenj;

— sodeluje s strokovno komisijo 
pri občinski zvezi za telesno vzgojo 
pri skrbi za redno izvajanje pouka 
telesne vzgoje v šolah;

— s svojimi predstavniki sodeluje 
pri delu mestne komisije za telesno 
vzgojo.

13. člen
Način dela svetov bo določen s 

posebnim poslovnikom, ki ga bo 
sprejela občinska skupščina.

Vsak svet si mora določiti letni 
in trimesečni načrt dela, ki morata 
temeljiti na programu razvoja de­
javnosti. za katero je svet pristojen.

14. člen /roso

ra delovnih skupnosti dne 1. junija 
1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
ustanovitvi »Nagrade Osvobodilne

fronte«

1. člen
Odlok o ustanovitvi »Nagrade 

Osvobodilne fronte« (Glasnik št. 18- 
145/66 z dne 29. 4. 1966) se v 4. členu 
spremeni tako, da se glasi:

1. nagrada 8.000 N-dinairjev,
2. nagrada 5.000 N-dinarjev,
3. nagrada 3.000 N-dinarjev.«

2. člen
Prvi odstavek 5. člena se spreme­

ni tako, da se pravilno glasi: »O na­
gradah odloča žirija, ki jo sestav­
ljajo predsednik in štirje člani.«

3. člen
V 6. členu se besedilo »do konca 

maja« spremeni tako, da se glasi »do
15. junija vsako leto«.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 113-3/66
Datum: 1. junija 1967

Predsednik 
Skupščine občine

Ljubljana-Vič-Rudnik
Ing. Slavko Korbar, 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

Sveti lahko po potrebi ustanovijo ,. 
stalne komisije za obravnavanje za­
dev posameznih področij iz pristoj­
nosti sveta in občasne komisije za 
izvedbe določenih nalog.

138

15. člen
Sveti, ki so določeni s tem odlo­

kom se oblikujejo v smislu tega od­
loka najkasneje v treh mesecih po 
njegovi uveljavitvi. V tem razdobju 
pa dosedanji sveti nadaljujejo z de­
lom v prejšnjem sestavu.

16. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o svetih občin­
ske skupščine lit. 020-7/64 z dne 
28. septembra 1964. objavljen v Glas­
niku 55/64 z dne 9. oktobra 1964.

po

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 
objavi v »Glasniku«.
Steviika: 1/1-020-7/67 
Datum: 19. maja 1967

Predsednik občine 
občine Ljubljana-Šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC-RUDNIK

137
Na podlagi 107. in 175. člena sta­

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
skupščina občine Ljubi jena-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in ztoo-

Na podlagi 11. člena zakona o ur­
banističnem planira: ,u Socialistične 
republike Slovenije je Svet za komu­
nalne zadeve in urbanizem skupšči­
ne občine Zagorje ob Savi na seji 
dne 29. maja 1967 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi osnutka zazidalnega na­
črta za severni del naselja Dolenja 

vas

Osnutek ZAZIDALNEGA NA­
ČRTA ZA SEVERNI DEL NASELJA 
DOLENJA VAS se javno razgrne za 
30 dni. Javna razgrnitev osnutka 
traja od 1. do 30. junija 1967.

Osnutek zazidalnega načrta je 
razgrnjen na vpogled pri pristojnem 
oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Zagorje ob 
Savi.

2.

Občani, organizacije in organi 
lahko dajejo pismene in ustne pri­
pombe in predloge pri organu, kjer 
je osnutek zazidalnega načrta raz­
grnjen na vpogled.

Po preteku roka iz prve točke te­
ga sklepa bo svet ra komunalne za­
deve in urbanizem obravnaval spre­
jete pripombe in predloge ter osnu­
tek zazidalnega načrta z obrazlože­
nim mnenjem predložil občinski 
skupščini v sprejem.

Svet za komunalne zadeve in ur­
banizem vabi občane, organizacije in 
organe k sodelovanju pri razpravi o



112
GLASNIK

razgrnjenem osnutku zazidalnega 
načrta.

St.: 350-2/67
Datum 1. junija 1967

Svet za komunalne zadeve 
In urbanizem:

Ivo Pust, dipl. ing. rud., 1. r.

139
Na podlagi 11. člena zakona o ur­

banističnem planiranju Socialistične 
republike Slovenije je Svet za ko­
munalne zadeve in urbanizem skup­
ščine občine Zagorje ob Savi na seji 
dne 29. maja 1967 sprejel

SKLEP
O razgrnitvi osnutka zazidalnega na­

črta za predel Toplice v Zagorju
1.

Osnutek ZAZIDALNEGA NA­
ČRTA ZA PREDEL TOPLIC V ZA­
GORJU se javno razgrne za 30 dni. 
Javna razgrnitev osnutka traja od 1. 
do 30. junija, 1967.

Osnutek zazidalnega načrta je 
razgrnjen na vpogled pri pristojnem 
oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Zagorje ob 
Savi.

2.

3.
Po preteku roka iz prve točke 

tega sklepa bo Svet za komunalne 
zadeve in urbanizem obravnaval 
sprejete pripombe in predloge ter 
osnutek zazidalnega načrta z obraz­
loženim mnenjem predložil občinski 
skupščini v sprejem.

4.
Svet za komunalne zadeve in ur­

banizem vabi občane, organizacije in 
organe k sodelovanju pri razpravi o 
razgrnjenem osnutku zazidalnega 
načrta.

St.: 350-2/67
Datum: 1. junija 1967

Svet za komunalne zadeve 
in urbanizem:

Ivo Pust, dipl. ing. rud., 1. r.

140
Na podlagi 11. člena zakona o ur­

banističnem planiranju Socialistične 
republike Slovenije je Svet za ko­
munalne zadeve in urbanizem skup­
ščine občine Zagorje ob Savi na seji 
dne 29. maja 1967 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta Kisovec

Osnutek zazidalnega načrta je 
razgrnjen na vpogled pri pristojnem 
oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Zagorje ob Savi.

2.

Občani, organizacije in organi 
lahko dajejo pismene in ustne 
pripombe in predloge pri organu, 
kjer je osnutek zazidalnega načrta 
razgrnjen na vpogled.

3.
Po preteku roka iz prve točke 

tega sklepa bo Svet za komunalne 
zadeve in urbanizem obravnaval 
osnutek zazidalnega načrta z obraz­
loženim mnenjem predložil občinski 
skupščini v sprejem.

4.
Svet za komunalne zadeve in ur­

banizem vabi občane, organizacije 
in organe k sodelovanju pri razpravi 
o razgrnjenem osnutku zazidalnega 
načrta.

St.: 350-2/67
Datum: 1. junija 1967

Svet za komunalne zadeve 
in urbanizem:

Ivo Pust, dipl. ing. rud., I. r.

142
Na podlagi 9. člena zakon) o izo­

braževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. ie/67) so 
skupščine občin: Ljubijana-Bežigrad 
v skladu s 114. členom statuta ob­
čine," dne 25. maja 1967, Ljubi jana- 
Center v skladu s 110. členom sta­
tuta občine, dne 18. maja 1967, 
Ljubljana-Moste-Polje v skladu s 
167. členom statuta občine, dne 18. 
maja 1967, Ljubljana-Šjška v skladu 
s 232.členom statuta občine, dne 19. 
maja 1967, Ljubljana-Vič-Rudnik v. 
skladu s 107. členom statuta občinft 
dne 18. maja 1967 sprejele

SKLEP
da se za območje petih ljubljanskih 
občin sporazumno ustanovi temeljna 

Izobraževalna skupnost Ljubljana
Ta sklop velja od dneva objave v 

Glasniku.
SOb Ljubljana-Bežigrad 
Številka: 020-02/67 
Ljubljana, dne 25. maja 1967 

Predsednik:
Karel Kušar 1. r.

SOb Ljubljana-Centcr 
Številka: 020-02/67 
Ljubljana, dne 18. maja 1967 

Predsednik:
Občani, organizacije in organi 

lahko dajejo pismene in ustne pri­
pombe pri organu, kjer je osnutek 
zazidalnega načrta razgrnjen na 
vpogled.

1.
Osnutek ZAZIDALNEGA NA­

ČRTA KISOVEC se javno razgrne 
za 30 dni. Javna razgrnitev osnutka* 
traja od 1. do 30. junija 1967.

141

Na podlagi 11. člena zakona o ur­
banističnem planiranju Socialistične 
republike Slovenije je Svet za ko­
munalne zadeve in urbanizem skup­
ščine občine Zagorje ob Savi na seji 
dne 29. maja 1967 sprejel

Andrej Levičnilt 1. r.

SOb Ljubi jana-Siška 
Številka: 1/1-022-3/67 
Ljubljana, dne 19. maja 1967 

Predsednik:
Danilo Sbrizaj 

zanj Mirko Damjan 1. r.VABILO

Nanaiak*UP£°, 39/64)
SKLICUJEM

tofu "iuriJa i°967h skupSČine občine Grosuplje, ki bo v sredo,ene «4. junija 1967, ob 15. uri v sejni sobi skupščine občine Grosuplje.
Predlagam naslednji

DNEVNI RED:
L ^°^g6°7 določitvi sredstev za Izobraževanje v občini Grosuplje za 

2. Odlok o ukinitvi sklada za šolstvo občine Grosuplje 
3 za‘leto °1966trdltVl zaldjučnega računa proračuna občine -Grosuplje
4. Sklep o potrditvi letnega davčnega zaključnega računa za leto 1966 

£d'ak v sprtn?Cmbah in dopolnitvah odloka o stopnjah prispevkov
v°V °!l?inOVut®[ odločba ° spremembi odločbe o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov delavcev

®' ^teV P0g0d.b ° 0(1(3311 Iovišč lovskim družinam in pooblastilo pristojnemu svetu za odločanje o zadevah s področja lovstva
7. Obravnavanje načrta in programa Mesnega podjetja Stična za 

prehod na 42-urm delovni teden
8" Ojdoiočitv! marže Gozdnemu gospodarstvu Ljubljana priprodan gozdnih proizvodov
9. Razrešitve in imenovanja:

a) razrešitev tov. Alenke Jelenc dolžnosti sodnice Občinskega sodišča 
na Grosupljem

b) razrešitev tov. Alojza Škrjanca dolžnosti občinskega sodnika za 
prekrške

c> razrešitev in imenovanje članov statutarne komisije 
d' imenovanje občinskih cenilcev

M. Obravnavanje osnutka odloka o sprejetju urbanističnega programa 
otčine Grosuplje in o določitvi neselij ali območij, za katera je 
potrebno izdelati urbanistično dokumentacijo ter obravnavanje osnut- 
k* odloka o urbanističnem redu v občini Grosuplje 

11. Vprašanja odbornikov
dnevnega roja1”111 ima pravico Predlagati spremembo ali dopolnitev 

Zcfo.i?1šte77t-ni06)t>dSOtnOSt jaVitC pisarni skupščine občine Grosuplje (te-

Števiika: l/l-sI/67 
Datum: 8. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin. I. r.

SKLEP
o razgrnitvi osnutka zazidalnega na­

črta za del naselja Izlake

1.
Osnutek ZAZIDALNEGA NA­

ČRTA ZA DEL NASELJA IZLAKE 
se javno razgrne za 30 dni. Javna 
razgrnitev osnutka traja od 1. do 30 
junija 1967

Osnutek zazidalnega načrta je 
razgrnjen na vpogled pri pristojnem 
oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Zagorje ob 
Savi.

2.

Občani, organizacije in organi 
lahko dajejo pismene in ustne 
pripombe in predloge pri organu, 
kjer je osnutek zazidalnega načrta 
razgrnjen na vpogled.

3.
Po preteku roka iz prve točke 

tega sklepa bo Svet za komunalne 
zadeve in urbanizem obravnaval 
sprejete pripombe in predloge ter 
osnutek zazidalnega načrta z obraz­
loženim mnenjem predložil občinski 
skupščini v sprejem.

4.
Svet za komunalne zadeve in1 ur­

banizem vabi občane, organizacije in 
organe k sodelovanju pri razpravi o 
razgrnjenem osnutku zazidalnega 
načrta.

St.: 350-2/67
Datum: 1. jimija 1967

Svet za komunalne zadeve 
in urbanizem:

Ivo Pust, dipl. Ing. rud., I. r.

SOb L j u bij a na-V ič-Rud ni k 
Številka: 022-18/67 
Ljubljana, dne 18. maja 1967 

Predsednik:
SOb Ljubljana-Moste-Polje

inž. Slavko Korbar 1. r.

Številka: 022-2/67-1 
Ljubljana, dne 18. maja 1967

Predsednik:
Polde Maček I. r.

52 Odlok o uskladitvi generalnega pla 
urbanističnega razvoja mesta LJublj 
ne z določbami zakona o urbanisti 
nem planiranju

53 pooblastllvl Ljubljanskega u 
banlstlčnega zavoda za opravljan 
strokovnih zadev s področja urbar 
stičnega planiranja ✓

133 Odlofc 'ŠKladU' zn pospeševanje 3 
v nore j e in zdravstvenem varstvu 3 
vine občine Grosuplje

134 Odlok o premiji za kravje mleko ob­
čine Grosuplje

135 Sklep o javni razgrnitvi osnutkov ur­
banističnega programa in urbanistič­
nega reda občine Grosuplje

136 Odlok o svetih skupščine občine LJub-

137 Odlok o spremembi ln dopolnitvi od- 
loka o ustanovitvi »Nagrade Osvobo­
dilne fronte«

138 Sklep O razgrnitvi osnutka zazidalnega 
načrta za severni del naselja Dolenja 
vas občine Zagorje ob Savi

138 Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalnega 
načrta za predel Topilec v Zagorju ob

148 Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalne­
ga načrta Kisovca občine Zagorje ob 
Savi

141 Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalne­
ga načrta za del naselju Izlake ob­
čine Zagorje ob Savi

142 Sklep, da se za območje petih ljub­
ljanskih občin sporazumno ustanovi 
enotna temeljna Izobraževalna skup­
nost Ljubljana


